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DISSE TJENESTEVILKÅR ("TJENESTEVILKÅR" ELLER "AFTALE") UDGØR EN JURIDISK 
AFTALE OG INDGÅS MELLEM APPLE INC. ("APPLE") OG DEN PERSON ELLER ENHED, 
DER ACCEPTERER DISSE TJENESTEVILKÅR VIA, OG INKLUSIVE, EN SÅDAN ENHEDS 
AUTORISEREDE REPRÆSENTANT, HERUNDER MEDARBEJDERE, AGENTER, TILDELTE, 
NOMINEREDE, KONSULENTER OG KONTRAHENTER (INDIVIDUELT ELLER SAMLET 
KALDET "VIRKSOMHEDEN", "DU" ELLER "DIN"), OG REGULERER DIN ADGANG TIL 
ELLER BRUG AF BUSINESS CONNECT-TJENESTER OG AL RELATERET 
DOKUMENTATION LEVERET AF APPLE (I) TILKNYTTET MED DEN OPRETTEDE KONTO, 
TILGÅET ELLER BRUGT AF DIG I FORBINDELSE MED DISSE TJENESTEVILKÅR ELLER 
(II) NOGEN ANDRE TJENESTER, PROGRAMMER ELLER PRODUKTER, DER GENNEM 
HENVISNING INKORPORERER DISSE TJENESTEVILKÅR (SAMLET KALDET 
"BUSINESS CONNECT-TJENESTER" ELLER "TJENESTER"). FOR AT TYDELIGGØRE 
KAN DEFINITIONEN AF "VIRKSOMHED" INKLUDERE ET BRAND, ET BUREAU, DER 
DIREKTE REPRÆSENTERER ET BRAND, ELLER EN ORGANISATION, DER LEVERER 
DATA FRA FLERE BRANDS.  
 
Du bekræfter over for Apple og accepterer, at Du eller Din repræsentant eller agent, der 
accepterer disse Tjenestevilkår, er myndig i de(n) jurisdiktion(er), hvor Du bor (mindst 18 
år i mange lande), og har ret og autoritet til at acceptere disse Tjenestevilkår på Dine 
vegne, og at hvis Din repræsentant eller agent accepterer disse Tjenestevilkår på Dine 
vegne som virksomhed, organisation eller uddannelsesinstitution eller som organ, middel 
eller afdeling af en offentlig myndighed ("Repræsentant(er)"), at en sådan Repræsentant 
har retten og autoriteten til juridisk at binde Dig til alle betingelser og forpligtelser i disse 
Tjenestevilkår. For at undgå tvivl skal det specificeres, at en Repræsentant kan være et 
agentur eller en virksomhed, der agerer på Dine vegne.  
 
Du tilkendegiver, at Du accepterer og vil overholde disse Tjenestevilkår, som anført; 
ændringer, tilføjelser eller sletninger accepteres ikke af Apple, og Apple kan efter eget 
skøn nægte adgang til Tjenesterne ved manglende overholdelse af enhver del af disse 
Tjenestevilkår eller af enhver anden grund. 
 
DEN ENGELSKE VERSION AF DENNE AFTALE ER PARTERNES ORIGINALE, 
REGULERENDE INSTRUMENT OG FORSTÅELSE. HVIS DENNE AFTALE GØRES 
TILGÆNGELIG AF APPLE PÅ NOGET ANDET SPROG END ENGELSK, SKAL DEN 
ENGELSKE SPROGVERSION REGULERE OG KONTROLLERE I TILFÆLDE AF EN 
KONFLIKT MED ENHVER OVERSÆTTELSE TIL ET ANDET SPROG (I DET OMFANG 
DETTE IKKE ER I STRID MED OBLIGATORISKE BESTEMMELSER I GÆLDENDE LOV). 
 



I betragtning af det foregående og de gensidige løfter og forpligtelser, der er fremsat heri, 
er Du og Apple (samlet "Parterne") enige om følgende: 
 
1. Brug af Business Connect-tjenester 

 
a. Etablerede brugere. Du skal logge ind på Tjenesterne med Din Apple-konto. 

Oplysninger knyttet til Din Apple-konto, såsom Din e-mailadresse og alder, vil 
blive brugt til at afgøre, om Du er berettiget til at oprette en konto på Tjenesterne. 
Navnet, e-mailadressen og telefonnummeret, der er knyttet til Din Apple-konto, 
vil blive brugt til Din Konto på Tjenesterne. Hvis Du sletter Din Apple-konto, vil Du 
ikke længere være i stand til at logge ind på Tjenesterne ved hjælp af den Apple-
konto. Apple kan også give adgang til Tjenesterne gennem en Business Connect-
applikationsprogrammeringsgrænseflade ("Business Connect API"), som Apple 
stiller til rådighed for Dig ved brug af nøgler, der er knyttet til Din Konto på 
Tjenesterne. Du accepterer kun at få adgang til Business Connect via Business 
Connect-webportalen eller Business Connect API, og Din brug skal overholde de 
tekniske eller andre specifikationer eller dokumentation, som Apple leverer til Dig 
til brug i forbindelse med Tjenesterne ("Dokumentation"). For at undgå tvivl anses 
Business Connect API for at være en del af Business Connect-tjenester. 

 
Ved at bruge Tjenesterne accepterer Du, at Du agerer på vegne af Virksomheden. 
De oplysninger, som Du indsender gennem Din brug af Tjenesterne på vegne af 
Virksomheden, kan blive opbevaret med det formål at levere og forbedre 
Tjenesterne, Apple Maps og andre tilknyttede Apple-produkter og -tjenester.  

 
b. Konto. Som en registreret bruger af Tjenesterne skal Du oprette en konto for at bruge 

Tjenesterne. Din Apple-konto vil blive knyttet til Din Tjenestekonto, eventuelle nøgler, 
som Apple har givet Dig til Din Tjenestekonto, og alle aktiviteter, der opstår ved brug 
af Din Tjenestekonto. Du er alene ansvarlig for Din Tjenestekonto og eventuelle 
tilknyttede nøgler, herunder opretholdelse af fortroligheden og sikkerheden af Din 
Konto og sådanne nøgler. Du må ikke oplyse oplysningerne om Din Tjenestekonto 
eller nøgler til nogen andre eller tillade, at andre bruger Din Konto eller Dine nøgler 
(bortset fra til en Repræsentant, der bruger dem på Dine vegne i overensstemmelse 
med denne Aftale og kun i det begrænsede omfang, der specifikt er tilladt af Apple i 
Dokumentationen eller denne Aftale), eller bruge nogen andens Konto eller nøgler 
uden godkendelse. Du er eneansvarlig for alle aktiviteter, der forekommer på eller via 
Din Tjenestekonto og gennem brug af nøgler, der er knyttet til Din Tjenestekonto 
(herunder af en Repræsentant), og Du accepterer øjeblikkeligt at informere Apple om 
nogen uautoriseret brug eller andre former for sikkerhedsbrud. Apple er ikke ansvarlig 
for nogen tab, der opstår på baggrund af uautoriseret brug eller andre former for 
upassende brug af Din Tjenestekonto eller Dine nøgler af Dig eller en Repræsentant. 
En registreret brugers oplysninger (f.eks. navn, e-mail, indsendt Business Connect-
indhold) kan være synlige for andre brugere, der er registreret under samme 
Tjenestekonto (f.eks. en medarbejder hos en Repræsentant) med det formål at 
opretholde Tjenesternes integritet.  



c. Systemkrav. Brug af Tjenesterne kræver kompatibel hardware, internet- eller 
mobiladgang, bestemt software og kan kræve opdateringer eller opgraderinger fra 
tid til anden. Der kan opkræves gebyrer for disse systemkrav. Da brugen af 
Tjenesterne involverer hardware, software og internet- og/eller mobiladgang, kan 
Din mulighed for at bruge Tjenesterne blive påvirket af disse faktorers ydeevne. 
Højhastighedsinternet og/eller mobiladgang anbefales kraftigt. Du anerkender og 
accepterer, at sådanne systemkrav, som kan ændres fra tid til anden, er Dit ansvar. 
Du anerkender og accepterer endvidere, at Tjenesterne udgør kommercielle 
tjenester til kommerciel brug.  
 

d. Dine oplysninger. Du accepterer at give nøjagtige, aktuelle og fuldstændige 
oplysninger, der kræves for at registrere Dig hos Apple for Tjenesterne og på andre 
tidspunkter, som det måtte være nødvendigt i løbet af brugen af Tjenesterne, 
herunder, men ikke begrænset til, firmanavn, fysisk adresse eller andre oplysninger 
som anmodet ("Virksomhedsoplysninger"). I det omfang Virksomhedsoplysninger 
også udgør Business Connect-indhold, vil de vilkår, der gælder for Business 
Connect-indhold, gælde for sådanne Virksomhedsoplysninger. Du anerkender og 
accepterer, at Du er eneansvarlig for alle Virksomhedsoplysninger, som Du eller Din 
Repræsentant uploader, downloader, inkluderer i et opslag, overfører, lagrer eller på 
anden måde gør tilgængelige gennem Din brug af Tjenesterne. Uden at begrænse 
noget heri kan Dine oplysninger blive brugt med det formål at levere Tjenesterne, 
forhindre svindel og kommunikere med Dig om Tjenesterne, herunder om 
opdateringer, nye funktioner og kampagner. Du anerkender og accepterer, at Din 
brug af Tjenesterne kræver, at Apple sender kommunikation til Dig på den eller de e-
mailadresse(r) eller andre kommunikationsmidler, som Du giver til Apple. Du 
accepterer, at Apple kan sende, hvad enten det er via e-mail eller på anden måde, 
kommunikation på engelsk til dig, medmindre andet kræves af obligatoriske 
bestemmelser i gældende lov. Du bekræfter hermed Din evne til at læse og forstå 
kommunikation på engelsk eller Din praktiske evne til at få kommunikation på engelsk 
oversat til et sprog efter Din præference eller som påbudt af den/de jurisdiktion(er), 
som Du er underlagt, uden omkostninger for Apple. Du bekræfter hermed, at alle 
Virksomhedsoplysninger, Du allerede har givet til Apple (herunder, uden 
begrænsning, gennem tidligere brug af Tjenesterne) har været nøjagtige, aktuelle og 
fuldstændige. Du accepterer endvidere at vedligeholde og opdatere Dine 
Virksomhedsoplysninger efter behov for at holde dem nøjagtige, aktuelle og 
fuldstændige. Du forstår og anerkender, at hvis Du ikke leverer, opdaterer og 
opretholder korrekte, aktuelle og fuldstændige oplysninger i henhold til disse 
Tjenestevilkår, kan det føre til suspendering eller annullering af Din adgang til eller 
brug af Tjenesterne til enhver tid. I det omfang du indsender, leverer eller på anden 
måde stiller domæner eller websteder til rådighed for Apple gennem din brug af 
tjenesterne, herunder som en del af dine virksomhedsoplysninger ("Dine 
Websteder"), giver du hermed Apple tilladelse til at udtrække, kopiere, overføre 
og/eller cachelagre offentligt tilgængelige, forretningsrelaterede oplysninger og 
indhold fra dine websteder ("Webstedsindhold") til de formål, der er beskrevet heri.  
 



Du anerkender og accepterer, at Apple kan opbevare Dine 
Virksomhedsoplysninger, Din Konto og oplysninger om Din brug af Tjenesterne i 
deres register, herunder i overensstemmelse med love og regler i den/de 
jurisdiktion(er), hvor Du bor eller befinder Dig, eller som Du er underlagt, eller på 
anden vis i overensstemmelse med Apples Anonymitetspolitik, der er tilgængelig 
på apple.com/privacy, og at sådan opbevaring kan fortsætte, efter Din brug 
af Tjenesterne ophører. 
 

e. Opdateringer; ingen support eller vedligeholdelse. Apple kan til enhver tid uden 
varsel udvide, forbedre eller på anden måde ændre Tjenesterne (eller dele heraf) 
leveret heri, men Apple er ikke forpligtet til at give Dig fejlrettelser, opdateringer, 
opgraderinger, ændringer, forbedringer eller nye udgivelser eller versioner 
("Opdateringer") til/af Tjenesterne. Hvis Apple stiller Opdateringer til rådighed, 
gælder vilkårene i Aftalen for sådanne Opdateringer, medmindre en given 
Opdatering ledsages af en separat licens, og i så fald gælder vilkårene i den 
separate licens. Du anerkender og accepterer, at sådanne Opdateringer kan 
påvirke Din mulighed for at bruge, få adgang til eller interagere med Tjenesterne. 
Du anerkender og accepterer, at Apple ikke er forpligtet til at yde vedligeholdelse, 
teknisk eller anden support til Tjenesterne. Du anerkender og accepterer også, at 
Apple ikke har nogen udtrykkelig eller stiltiende forpligtelse til at annoncere eller 
stille Opdateringer til Tjenesterne til rådighed for Dig eller nogen i fremtiden. Du 
anerkender endvidere, at sådanne Opdateringer kan kræve, at Du ændrer eller 
opdaterer Dit websted eller Din applikation for egen regning. Apple er ikke 
ansvarlig for nogen tab, skader eller udgifter af nogen slags, som Du eller nogen 
anden part pådrager sig, og som opstår som følge af eller relateret til sådan 
suspendering eller afbrydelse eller sådanne Opdateringer af Tjenesterne.  
  

f. Tilgængelighed. Apple garanterer ikke tilgængeligheden, nøjagtigheden, 
fuldstændigheden, pålideligheden eller rettidigheden af nogen data eller 
oplysninger, der vises af Tjenesterne. Du er ansvarlig for Din brug af Tjenesterne, 
og hvis Du bruger sådanne Tjenester, er det Dit ansvar at vedligeholde en 
passende alternativ sikkerhedskopi af alt Dit indhold, Dine oplysninger og Dine 
data, herunder, men ikke begrænset til, Virksomhedsoplysninger eller 
Business Connect-indhold, som Du kan levere til Apple som en del af Din brug af 
Tjenesterne. Du forstår, at der kan være grænser for lagerkapacitet, transmission 
og/eller transaktioner for Tjenesterne. Hvis Du når til sådanne grænser, kan 
Du muligvis ikke bruge Tjenesterne eller få adgang til eller modtage data 
fra Tjenesterne. 
 

2. Licenstildeling og begrænsninger 
 
a. Din brug af Tjenesterne. I henhold til disse Tjenestevilkår bliver Du tildelt en ret til 

adgang og brug af Tjenesterne. Denne ret er begrænset, ikke-eksklusiv, kan 
tilbagekaldes, kan ikke underlicenseres og kan ikke overføres til andre. Der er 
ingen ret til at reproducere, distribuere eller transformere Tjenesterne i noget 

https://www.apple.com/privacy


format, der er kendt nu eller opfindes senere, og under betingelse af at Du kan 
fremstille og distribuere et rimeligt antal kopier af analyser, rapporter, data og 
andre oplysninger, der udvikles af Apple med relation til brug af Tjenesterne 
("Business Connect-analyser") og nogen Dokumentation, der leveres af Apple 
heri udelukkende til intern brug og i forbindelse med nogen tekniske 
specifikationer med det ene formål at udvikle eller teste Business Connect API. 
I det omfang Du vælger at bruge Tjenesterne, gør Du det på Dit eget initiativ 
og accepterer kun at bruge Tjenesterne som eksplicit tilladt i disse Tjenestevilkår 
i overensstemmelse med nogen gældende love eller regler eller yderligere 
politikker, betingelser eller retningslinjer, der kræves af Apple. Du accepterer kun 
at få adgang til og bruge Tjenesterne gennem de mekanismer, der leveres af Apple 
og i overensstemmelse med enhver Dokumentation.  
 
Du anerkender, at Tjenesterne indeholder proprietært indhold, oplysninger og 
materiale, der ejes af Apple og deres licensgivere og er beskyttet af gældende love 
for intellektuel ejendomsret eller andre love. Du må ikke bruge sådant proprietært 
indhold, oplysninger eller materialer på nogen måde, undtagen som skriftligt aftalt 
af Apple. Du anerkender og accepterer, at Du er eneansvarlig for alle fotos, logoer, 
branding, bedømmelser, anmeldelser eller andet indhold, som Du eller Din 
Repræsentant uploader, downloader, inkluderer i et oplæg, udsender, lagrer eller 
på anden måde gør tilgængelige gennem Din brug af Tjenesterne 
("Business Connect-indhold"), hvilket inkluderer at sikre, at Du har de nødvendige 
tilladelser og samtykker til at bruge og levere Business Connect-indhold til Apple. 
Du anerkender derudover, at alt Business Connect-indhold, som Du eller Din 
Repræsentant leverer gennem Tjenesterne, kan gøres offentligt tilgængelige.  
 
Apple kan bruge Business Connect-indhold til at levere og forbedre Tjenesterne, 
Apple Maps og andre Apple-produkter og -tjenester. Apple kan bruge 
Webstedsindhold til at anbefale tekst og indhold, som Du kan gemme eller 
godkende i Business Connect-tjenesterne ("Godkendt Webstedsindhold"). Apple 
kan bruge Webstedsindhold og Godkendt Webstedsindhold (i) til at levere de 
tjenester, programmer og produkter, som Du vælger eller aktiverer via Business 
Connect-tjenesterne (herunder visning af Dit Godkendte Webstedsindhold i 
Apple Maps), og (ii) til at levere, forbedre og styrke søgning på, registrering af og 
svar på slutbrugerforespørgsler relateret til Din Virksomhed via Apple Maps og 
andre Apple-produkter og -tjenester. Apple kan også bruge Godkendt 
Webstedsindhold til at udvikle, træne, teste og understøtte modeller for kunstig 
intelligens og/eller maskinlæringsteknologier, der bruges af Apple til at levere eller 
forbedre Business Connect-tjenesterne og -funktionerne, der er tilgængelige via 
Business Connect-tjenesterne. Før vi bruger noget indhold til sådanne formål, kan 
vi fjerne alle personlige identificerbare oplysninger og adskille sådant indhold fra 
Din Apple-konto.  

 



b. Retningslinjer for Din brug af Tjenesterne. Din brug af Tjenesterne skal følge 
reglerne, der fremsættes i dette afsnit eller på anden vis beskrives på 
https://support.apple.com/guide/apple-business-connect/abcbd54fc72a, og 
som kan opdateres fra tid til anden ("Retningslinjerne"). Apple kan overvåge 
brugen af Tjenesterne for at sikre, at Du følger disse Retningslinjer.  
 
i. Retningslinjer for forbudt brug. Du må ikke: 

 
1. Forsøge at få uautoriseret adgang til eller udnytte en del eller funktion 

af Tjenesterne 
 

2. Fjerne, skjule eller ændre nogen meddelelser om ophavsret, varemærker 
eller andre ejendomsrettigheder eller juridiske meddelelser, dokumenter 
eller hyperlinks, der kan fremgå i eller blive leveret gennem Tjenesterne 
 

3. Skabe afledte værker, kopiere eller ændre nogen del af Tjenesterne, 
bruge Tjenesterne til at skabe eller forbedre en konkurrerende tjeneste 
eller produkt eller få adgang til eller bruge Tjenesterne på enhver 
uautoriseret måde, der forsøger at kopiere, udtrække, fjerne eller 
genbruge en del af Tjenesterne, herunder, men ikke begrænset til, 
uautoriserede massedownloads af indhold eller data eller oprettelse af 
databaser baseret på data eller indhold leveret gennem Tjenesterne 
 

4. Udnytte Tjenesterne i strid med disse Tjenestevilkår eller på nogen 
uautoriseret brug overhovedet, herunder, men ikke begrænset til, brug af 
Tjenesterne til at overføre nogen computervirusser, orme, trojanske heste 
eller anden malware eller ved at bryde ind på, bebyrde 
netværkskapaciteten, på upassende vis manipulere og/eller falsificere 
information i Tjenesterne eller på anden vis forstyrre andre brugeres 
nydelse af Tjenesterne  

 
5. Skabe en kode eller et program, der deaktiverer, hacker eller på anden 

måde forstyrrer enhver sikkerheds-, verifikations- eller 
autentificeringsmekanisme implementeret i eller af Tjenesterne 

 
6. Bruge Tjenesterne på nogen måde til at chikanere, misbruge, stalke, 

bagvaske eller på anden måde krænke eller overtræde nogen parts 
rettigheder, og Du accepterer, at Apple ikke på nogen måde er ansvarlig 
for en sådan brug foretaget af dig  

 
7. Sælge adgang til Tjenesterne på nogen måde eller på svigagtig måde 

oprette en konto eller inducere nogen for at overtræde disse 
Tjenestevilkår;  

 

https://support.apple.com/guide/apple-business-connect/abcbd54fc72a


8. Cache, forhåndshente eller gemme data leveret af Apple gennem 
Business Connect API på enhver uautoriseret måde 

 
9. Foretage en handling for at forstyrre den normale drift af enhver API eller 

nøgler leveret af Apple  
 

10. Analysere eller bruge Tjenesterne på nogen måde for at forsøge at udlede 
identiteten af enhver slutbruger eller enhed eller på anden måde forsøge 
at sammensætte data leveret gennem Tjenesterne med enhver 
slutbruger eller enhed 

 
11. Bruge eller manipulere nogen Virksomhedsoplysninger, 

Business Connect-indhold eller Tjenesterne eller nogen data eller noget 
indhold, der leveres gennem Tjenesterne i strid med disse Tjenestevilkår 
eller nogen gældende love eller regler.  

 
ii. Retningslinjer for Business Connect-indhold. Business Connect-indhold 

må ikke: 
 
1. Inkludere indhold, som (i) Du ikke har tilladelse, rettigheder eller licens til 

at bruge, eller (ii) krænker rettighederne for nogen tredjepart (f.eks. skal 
hver person afbildet på et billede enten være ejer eller ansat af Din 
virksomhed, hvis tilladelse Du har fået, eller blev betalt eller meldte sig 
frivilligt til at være på billedet) 
 

2. Inkludere personlige, private eller fortrolige oplysninger, der tilhører andre 
 

3. Inkludere en anmodning om personlige oplysninger fra enhver, inklusive 
fra et barn under 13 år (eller relevant alder i Din jurisdiktion) 

 
4. Efterligne eller vildledende tilkendegive Din tilknytning til en anden person 

eller enhed 
 

5. Inkludere eller videregive spam, herunder, men ikke begrænset til, 
uopfordret annoncering, salgsfremmende materiale eller informative 
meddelelser 

 
6. Tilbyde enhver form for kompensation eller incitament i bytte for 

en vurdering eller anmeldelse 
 

7. Deltage i eller fremme enhver ulovlig, svigagtig eller manipulerende aktivitet 
 

8. Inkludere alt indhold, der er uærligt, vildledende eller irrelevant for Din 
virksomhed 

 



9. Inkludere noget ærekrænkende, injurierende, krænkende, vulgært, 
stødende, nedsættende, skadeligt, ulovligt, svigagtigt, chikanerende, 
truende, hadsk, voldeligt, uanstændigt eller pornografisk indhold eller 
indhold, der på anden måde kan være stødende. 

 
c. Licenstildeling til Apple. Du giver hermed Apple en ikke-eksklusiv, royaltyfri, 

underlicenserbar, uigenkaldelig, evig, verdensomspændende, fuldt betalt licens til at 
bruge, gemme, reproducere, ændre, transmittere, udgive, offentligt vise, distribuere, 
videredistribuere, kopiere, indeksere, oversætte, gøre tilgængelige, skabe afledte 
værker baseret på og på anden måde udnytte (i) Virksomhedsoplysningerne og 
Business Connect-indholdet (som skal anses for at omfatte alt indhold, inklusive 
tekst, billeder, varemærker, varemærketræk eller enhver anden intellektuel ejendom 
indeholdt deri eller tilgængelig derfra) inden for Tjenesterne, Apple Maps, andre 
Apple-produkter og -tjenester og enhver anden brug, der er tilladt i henhold til disse 
Tjenestevilkår, samt relateret markedsføring og til interne formål, og (ii) 
Webstedsindholdet og det Godkendte Webstedsindhold til formålene beskrevet i 
disse Tjenestevilkår. Du giver desuden Apple, uden beregning, den 
tidsubegrænsede, verdensomspændende, royalty-fri, ikke-eksklusiv, uigenkaldelig, 
fuldt indbetalt, overdragelig, underlicenserbar (inklusive flere niveauer) ret og licens 
til at bruge og udnytte alle forslag på enhver måde, kommentarer og andre former for 
feedback vedrørende Tjenesterne eller Apple IP, sammen med alle intellektuelle 
ejendomsrettigheder eller andre ejendomsrettigheder heri, leveret af eller på vegne 
af dig til Apple (samlet kaldet "Feedback"). Enhver Feedback, Du giver om Tjenesten, 
vil ikke blive betragtet som Dine fortrolige oplysninger. Det vil stå Apple frit for 
at anvende sådanne oplysninger på en ubegrænset basis. 
 

d. Ret til at afvise. Apple forbeholder sig retten til at gennemgå og: (i) afvise, fjerne 
eller annullere Din konto, Virksomhedsoplysninger eller Business Connect-
indhold (eller en hvilken som helst del deraf) til enhver tid og af en hvilken som 
helst grund, herunder, men ikke begrænset til, Apples tro på, at placering af 
Business Connect-indhold kan være underlagt Apple, kan pådrage sig 
strafferetligt eller civilretligt ansvar, kan overtræde Tjenestevilkårene eller Apples 
politikker, kan have en negativ indvirkning på Apples varemærke eller kan være til 
skade for Apples forretningsinteresser eller (ii) ændre Dine 
Virksomhedsoplysninger eller Business Connect-indhold. Det faktum, at Apple 
ikke har afvist, fjernet eller annulleret Virksomhedsoplysninger eller 
Business Connect-indhold, vil på ingen måde tilsidesætte, reducere, begrænse 
eller på anden måde påvirke Dit ansvar eller Dine forpligtelser under disse 
Tjenestevilkår. Virksomhedsoplysninger eller Business Connect-indhold, som 
Apple har fjernet fra Tjenesterne, må ikke indsendes igen.  
 

e. Business Connect API. Apple forbeholder sig retten til at tilbagekalde Dine 
Business Connect API-nøgler og lignende legitimationsoplysninger til enhver tid 
efter eget skøn, også selvom Din brug af Business Connect API opfylder 
Dokumentationen og betingelserne i denne Aftale. Hvis Apple anmoder om det, 



accepterer Du straks at give oplysninger om Din implementering af Business 
Connect API til Apple. Du accepterer også at samarbejde med Apple og besvare 
spørgsmål og give oplysninger og materiale, der med rimelighed anmodes om fra 
Apples side angående sådan implementering.  
 

f. Betatest. Du anerkender og accepterer, at Apple eller deres datterselskaber med 
eller uden meddelelse til Dig kan udføre, deltage i eller implementere tests eller 
eksperimenter, der, direkte eller indirekte, kan bruge Dit Business Connect-
indhold eller på anden måde påvirke Din brug af Tjenesterne ("Tests"), hvilket, 
medmindre andet aftales, er fortrolige oplysninger tilhørende Apple og er 
underlagt disse Tjenestevilkår. Du accepterer ikke at videregive nogen ikke-
offentlige oplysninger vedrørende sådanne programmer, produkter eller 
funktioner, herunder deres eksistens. 
 

g. Ret til at begrænse adgang. Apple kan pålægge begrænsninger for brugen af eller 
adgangen til Tjenesterne, kan fjerne Tjenesterne i ubestemte tidsperioder eller kan 
annullere Tjenesterne (eller dele heraf) til enhver tid uden varsel eller ansvar over 
for dig og efter eget skøn. 

 
3. Immaterielle rettigheder 

 
a. Ejerskab. Medmindre andet er angivet heri, som mellem Apple og dig, bevarer Du 

alle rettigheder, titel og interesser, inklusive alle intellektuelle 
ejendomsrettigheder, for ethvert Business Connect-indhold indsendt af dig, 
forudsat at Business Connect-indholdet ikke inkorporerer nogen Apple-
intellektuel ejendom, inklusive kode, værktøjer og teknologi, der bruges 
i forbindelse med Tjenesterne ("Apple IP") eller enhver andre Fortrolige 
oplysninger tilhørende Apple. Apple bevarer alle rettigheder, titel og interesse i: (i) 
Apple IP, og (ii) alle analyser, rapporter, data og andre oplysninger udviklet af 
Apple, inklusive enhver Business Connect Analytics, uanset om den er videregivet 
til dig eller ej. Alle rettigheder, der ikke udtrykkeligt er givet nedenfor, er forbeholdt 
hver af henholdsvis Apple og dig. I det omfang Du har eller opnår nogen rettighed, 
adkomst til eller interesse i eller til Apple IP, overdrager Du uigenkaldeligt alle 
sådanne rettigheder, adkomster og interesser til Apple uden nogen pligt til at gøre 
rede for eller betale royalties til dig eller nogen tredjepart.  
 
Du accepterer, at Tjenesterne kan indeholde privatejede oplysninger og materiale, 
der ejes af Apples licensgivere eller andre tredjeparter og er beskyttet under 
gældende love for intellektuel ejendom og andre love, og Du ikke vil bruge 
sådanne privatejede oplysninger eller materialer på nogen måde overhovedet, 
bortset fra brug af Tjenesterne i overensstemmelse med disse Tjenestevilkår.  
 

b. Ophavsretsrettigheder. Alle ophavsrettigheder i og til Tjenesterne ejes af Apple 
og/eller dets licensgivere. 
 



c. Varemærker. Apple, Apple-logoet og andre Apple-varemærker, -servicemærker, 
-grafik og -logoer, der bruges i forbindelse med Tjenesterne, er varemærker eller 
registrerede varemærker tilhørende Apple Inc. i USA og/ eller andre lande. Du 
tildeles ingen rettigheder eller licens med hensyn til nogen af de førnævnte 
varemærker eller nogen brug af sådanne varemærker. 
 

4. Erklæringer og garantier. Du erklærer, garanterer og accepterer, at: (a) Du har fulde 
beføjelser til at indgå i og udføre Dine forpligtelser under disse Tjenestevilkår, og at Du 
på Apples opfordring med det samme kan og skal demonstrere en sådan beføjelse/og 
eller autorisation til Apples tilfredsstillelse, og forstår og anerkender, at hvis Du ikke gør 
dette, bliver det anset for et væsentligt brud på disse Tjenestevilkår; (b) Dine handlinger 
og praksisser i forbindelse med at tilgå eller bruge Tjenesterne og Dit Business Connect-
indhold og Dine Virksomhedsoplysninger er og skal være i fuld overensstemmelse med 
disse Tjenestevilkår og alle gældende juridiske og lovmæssige krav, herunder de af 
jurisdiktionerne, hvor Du bor eller befinder dig, eller hvor Du er underlagt reglerne, og de 
af jurisdiktionerne, hvor Dit Business Connect-indhold vises; (c) DU I FORHOLDET 
MELLEM DIG OG APPLE ER ENEANSVARLIG OG HAR ERSTATNINGSANSVAR FOR 
ALLE DATA ELLER ALT INDHOLD, DU LEVERER TIL ELLER PÅ ANDEN MÅDE STILLER 
TIL RÅDIGHED FOR APPLE, OG FOR HANDLINGER ELLER UDELADELSER, DER 
FORETAGES AF DINE REPRÆSENTANTER ELLER UNDERLEVERANDØRER, DER 
HANDLER PÅ DINE VEGNE; (d) Du har de nødvendige rettigheder, autorisationer, 
tilladelser og samtykker til at bruge Virksomhedsoplysningerne Business Connect-
indholdet i forbindelse med Tjenesterne og til at tillade al brug af 
Virksomhedsoplysningerne, Business Connect-indholdet, Godkendt 
Webstedsindholdet og Webstedsindholdet fra Apples side som tilladt heri, og at Du vil 
være ansvarlig for at opretholde sådanne autorisationer, tilladelser og samtykker i 
løbetiden for disse Tjenestevilkår; (e) Du kan og skal fjerne alt Webstedsindhold og 
Godkendt Webstedsindhold fra Business Connect-tjenesterne eller alt 
Business Connect-indhold eller Virksomhedsoplysninger, hvis og i det omfang Du ikke 
længere har de nødvendige rettigheder, autorisationer, tilladelser eller samtykker til at 
bruge sådanne Virksomhedsoplysninger eller sådant Business Connect-indhold; (f) Du 
ikke bevidst vil bryde eller omgå nogen sikkerhedsmetoder i Tjenesterne, eller som er 
tilknyttet eller relateret til systemet; (g) ingen/intet af Virksomhedsoplysningerne, 
Godkendt Webstedsindholdet eller Business Connect-indholdet eller brugen deraf eller 
af Webstedsindholdet, som tilladt heri, udgør eller vil udgøre følgende: (i) krænke nogen 
tredjeparts ophavsret, patent, varemærke, forretningshemmelighed eller nogen anden 
intellektuel ejendom eller privatejede rettigheder; (ii) overtræde nogen lov, vedtægt, 
forordning, forskrift, herunder, men ikke begrænset til, nogen anonymitetslove eller -
regler eller nogen love eller regler, der gælder for eksportkontrol og gældende 
sanktioner; (iii) være ærekrænkende eller handle på injurierende vis; (iv) være 
pornografisk eller uanstændigt; eller (v) indeholde malware, spyware, virus, trojanske 
heste, orme, tidsbomber, ransomware eller andre lignende skadelige eller ødelæggende 
programmeringsrutiner; og (h) hvis Du tilgår, bruger eller implementerer Tjenesterne på 
vegne af en tredjepart (f.eks. som Repræsentant): (i) Du er og skal være lovmæssigt 
autoriseret til at tilgå, bruge eller implementere Tjenesterne på vegne af hver sådan 



tredjepart i den kapacitet; (ii) Din adgang, brug eller implementering af Tjenesterne må 
ikke overstige den lovmæssige autorisation, der leveres af hver sådan tredjepart; (iii) Du 
har accepteret disse Tjenestevilkår og alle andre forpligtelser, der kræves for at bruge 
Tjenesterne; og (iv) Virksomheden har givet Dig de autorisationer, der er specificeret 
i Underafsnit (d) ovenfor, eller til at levere sådanne oplysninger eller materialer, der er 
påkrævet i henhold til gældende love eller regler, og at Du skal assistere Apple med 
sådan kommunikation, hvis Apple anmoder om det. 

 
5. Ansvarsfraskrivelse for garantier; begrænsning af erstatningsansvar 

 
a. DU KAN HAVE IKKE-EKSKLUDERENDE RETTIGHEDER ELLER RETSMIDLER I 

HENHOLD TIL LOVGIVNING I DIN JURISDIKTION. INTET I DISSE 
TJENESTEVILKÅR HAR TIL FORMÅL ELLER SOM EFFEKT AT BEGRÆNSE, 
MODIFICERE ELLER EKSKLUDERE NOGET ERSTATNINGSANSVAR, DER IKKE PÅ 
DENNE MÅDE KAN BEGRÆNSES, MODIFICERES ELLER EKSKLUDERES VED 
LOV. ALLE BEGRÆNSNINGER AF ELLER EKSKLUSIONER FOR APPLES 
ERSTATNINGSANSVAR I DISSE TJENESTEVILKÅR SKAL KUN GÆLDE I DET 
MAKSIMALE OMFANG SÅDANNE BEGRÆNSNINGER ER TILLADT I HENHOLD TIL 
LOVGIVNINGEN. 
 

b. APPLE GARANTERER, TILKENDEGIVER ELLER GARANTERER IKKE, AT DIN BRUG 
AF TJENESTERNE VIL VÆRE UAFBRUDT ELLER FEJLFRI, OG DU ACCEPTERER, 
AT APPLE FRA TID TIL ANDEN KAN FJERNE TJENESTERNE (ELLER SÆRLIGE 
TJENESTER OG SÆRLIGE TJENESTER TIL DENNE TJENESTE) I EN UBESTEMT 
TIDSPERIODE ELLER OPHØRE MED AT TILBYDE TJENESTERNE HELT ELLER 
DELVIST, PÅ ETHVERT TIDSPUNKT, HVOR DET ER NØDVENDIGT FOR AT 
BESKYTTE APPLES INTERESSER. 
 

c. APPLE GARANTERER ELLER TILKENDEGIVER IKKE, AT TJENESTERNE ER 
TILGÆNGELIGE PÅ ALLE PLACERINGER, OG, I DET OMFANG DE ER 
TILGÆNGELIGE, AT ALLE SPROG, DER BRUGES PÅ SÅDANNE LOKATIONER, ER 
TILGÆNGELIGE, OG APPLE TILKENDEGIVER IKKE, AT TJENESTERNE ER 
PASSENDE ELLER TILLADTE TIL DIN BRUG PÅ EN BESTEMT STED. 
 

d. DU ACCEPTERER UDTRYKKELIGT, AT DIN BRUG AF ELLER MANGLENDE BRUG AF 
TJENESTERNE SKER PÅ EGEN RISIKO. TJENESTERNE LEVERES "SOM DE ER" OG 
"SOM DE ER TILGÆNGELIGE" TIL DIN BRUG UDEN GARANTIER AF NOGEN ART, 
HVERKEN UDTRYKKELIGE ELLER UNDERFORSTÅEDE, HERUNDER, MEN IKKE 
BEGRÆNSET TIL, ALLE UNDERFORSTÅEDE GARANTIER OM SALGBARHED, 
TILFREDSSTILLENDE KVALITET, EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL, 
AKTUALITET, TITEL, NØJAGTIGHED OG IKKE-KRÆNKELSE. APPLE 
TILKENDEGIVER ELLER GARANTERER IKKE, AT TJENESTERNE VIL OPFYLDE DINE 
KRAV ELLER VÆRE FRI FOR NETVÆRKSFEJL, TAB, KORRUPTION, ANGREB, VIRUS, 
INDBLANDING, HACKING ELLER ANDRE SIKKERHEDSINDTRÆNGNING, OG APPLE 
FRASKRIVER SIG ETHVERT ANSVAR I FORBINDELSE HERMED. 



e. I DET OMFANG DET IKKE ER FORBUDT I HENHOLD TIL GÆLDENDE 
LOVGIVNING, SKAL APPLE, DERES DIREKTØRER, FUNKTIONÆRER, 
MEDARBEJDERE, TILKNYTTEDE, AGENTER, KONTRAHENTER ELLER 
LICENSTAGERE UNDER INGEN OMSTÆNDIGHEDER VÆRE ANSVARLIGE FOR 
NOGEN DIREKTE, INDIREKTE, TILFÆLDIGE, PØNALE, SÆRLIGE ELLER AFFØDTE 
SKADER OVERHOVEDET, HERUNDER EVENTUELLE KOMMERCIELLE SKADER 
ELLER TAB, DER OPSTÅR SOM FØLGE AF ELLER RELATERET TIL DISSE 
TJENESTEVILKÅR ELLER DIN BRUG AF ELLER ADGANG TIL TJENESTERNE, 
HERUNDER, MEN IKKE BEGRÆNSET TIL, NOGEN FEJL ELLER UDELADELSER I 
NOGET PRODUKT, NOGEN TJENESTE, NOGEN FUNKTION ELLER NOGEN 
FUNKTIONALITET ELLER NOGEN TAB ELLER SKADER AF NOGEN SLAGS, DER 
OPSTÅR SOM FØLGE AF BRUGEN AF NOGET PRODUKT, NOGEN TJENESTE, 
NOGEN FUNKTION ELLER NOGEN FUNKTIONALITET, DER GØRES 
TILGÆNGELIG VIA TJENESTERNE, SELV HVIS DER GØRES OPMÆRKSOM PÅ 
MULIGHEDEN FOR DISSE, UANSET OM DET SKER UNDER EN TEORI OM 
KONTRAKT, GARANTI, SKADEVOLDENDE HANDLING (HERUNDER 
UAGTSOMHED), PRODUKTANSVAR, BRUD PÅ NOGEN LOVBESTEMT PLIGT, 
PRINCIPPER OM ERSTATNING ELLER PÅ ANDEN VIS OG UAGTET FEJLSLÅET 
ESSENTIELT FORMÅL ELLER NOGET RETSMIDDEL. APPLES SAMLEDE 
ERSTATNINGSANSVAR OVER FOR DIG I HENHOLD TIL DENNE AFTALE FOR 
ALLE SKADER (MEDMINDRE ANDET ER PÅKRÆVET AF GÆLDENDE 
LOVGIVNING I SAGER MED PERSONSKADE) VIL UNDER INGEN 
OMSTÆNDIGHEDER OVERSTIGE ET BELØB PÅ 
TREHUNDREDEOGOTTEOGHALVFJERDS KRONER (378,00 KR.). 
OVENNÆVNTE BEGRÆNSNINGER GÆLDER OGSÅ, HVIS DEN OVENFOR 
ANFØRTE AFHJÆLPNING IKKE VIRKER EFTER HENSIGTEN. 

 
6. Skadesløsholdelse. VED AT BRUGE TJENESTERNE ACCEPTERER DU, I DET 

MAKSIMALE OMFANG DET ER TILLADT AF LOVEN, AT HOLDE APPLE, DETS 
DIREKTØRER, FUNKTIONÆRER, MEDARBEJDERE, TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER, 
AGENTER, ENTREPRENØRER OG LICENSGIVERE SKADESLØSE MED RESPEKT FOR 
KRAV, UNDERSØGELSER, BØDER, TAB, ANSVAR, UDGIFTER, OMKOSTNINGER, 
GEBYRER, ALLE OMKOSTNINGER I FORBINDELSE MED HÅNDHÆVELSE AF DENNE 
KLAUSUL ELLER ANDRE TYPER SKADER, DER OPSTÅR AF ELLER I FORBINDELSE MED 
NOGEN AF FØLGENDE: (A) DIT BRUD AF DISSE TJENESTEVILKÅR, INKLUSIVE ENHVER 
REPRÆSENTATION, GARANTI ELLER KONTRAKT, DER ER LAVET AF DIG HERI; (B) DIN 
UPASSENDE, UAUTORISEREDE ELLER ULOVLIGE BRUG AF TJENESTERNE; (C) APPLES 
TILLADTE BRUG ELLER FREMME AF DIT BUSINESS CONNECT-INDHOLD, GODKENDTE 
WEBSTEDSINDHOLD, WEBSTEDSINDHOLD ELLER DINE 
VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER; (D) ETHVERT KRAV OM, AT DIT WEBSTEDSINDHOLD 
BRUGT AF APPLE, SOM TILLADT HERI, GODKENDTE WEBSTEDSINDHOLD, BUSINESS 
CONNECT-INDHOLD ELLER DINE VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER (I) UBERETTIGET 
TILEGNET, KRÆNKET ELLER OVERTRÅDT EN TREDJEPARTS PATENT, OPHAVSRET, 
VAREMÆRKE, HANDELSHEMMELIGHED, MASKEARBEJDE ELLER ENHVER ANDEN 
INTELLEKTUEL EJENDOM ELLER EJENDOMSRETTIGHED; (II) INJURIER ELLER BRUD PÅ 



FORTROLIGHEDEN ELLER KRÆNKET ANDRES FORTROLIGHED; (III) OPRETTET 
FALSKE, VILDLEDENDE, URETFÆRDIGE, MISBRUGENDE HANDLINGER ELLER PRAKSIS 
ELLER (IV) INGEN OVERHOLDELSE AF NOGEN GÆLDENDE LOV ELLER REGULERING. 

 
7. Fortrolighed. Som en del af Din brug af Tjenesterne kan Apple give dig, i enhver form 

(f.eks. skriftligt, mundtligt, visuelt, elektronisk eller enhver anden håndgribelig eller 
immateriel form), ikke-offentlige, proprietære eller fortrolige oplysninger eller materialer, 
uanset om de ikke er mærket eller udpeget som fortroligt, herunder adgang til præ-
udgivelsesfunktioner, der ikke er almindeligt tilgængelige for offentligheden (samlet 
kaldet "Fortrolige oplysninger tilhørende Apple"). Du accepterer, at alle præ-
udgivelsesfunktioner (inklusive præ-udgivelsesdokumentation) og andet Apple-
materiale, der afslører præ-udgivelsesfunktioner, betragtes som Fortrolige oplysninger 
tilhørende Apple, dog forudsat at præ-udgivelsesfunktioner ikke længere vil være 
fortrolige ved deres kommercielle udgivelse. Du accepterer endvidere, at data og enhver 
brugerrelateret aktivitet relateret til Tjenesterne, som er opnået, genereret eller oprettet 
af eller på vegne af Apple, vil blive betragtet som Fortrolige oplysninger tilhørende Apple. 
Uagtet det foregående omfatter Fortrolige Apple-oplysninger ikke: (i) oplysninger, der 
generelt og legitimt er tilgængelige for offentligheden, uden at Du har gjort en fejl eller 
overtrådt regler; (ii) oplysninger, der generelt gøres tilgængelige for offentligheden af 
Apple; (iii) oplysninger, der uafhængigt er udviklet af Dig uden brug af Fortrolige 
oplysninger tilhørende Apple (iv) eller oplysninger, der er retmæssigt indhentet fra en 
tredjepart, som havde ret til at overføre eller videregive oplysningerne til Dig uden 
begrænsning. 
 
Du accepterer at beskytte Fortrolige oplysninger tilhørende Apple med mindst lige så 
stor omhu, med hvilken Du beskytter Dine egne fortrolige oplysninger af tilsvarende 
vigtighed, men ikke med mindre end en rimelig grad af omhu. Du accepterer 
at anvende Fortrolige oplysninger tilhørende Apple udelukkende med det formål 
at udøve Dine rettigheder og forpligtelser i henhold til disse Tjenestevilkår 
og accepterer, at Du ikke vil anvende Fortrolige oplysninger tilhørende Apple til noget 
andet formål, herunder til Din egen eller en tredjeparts fordel, uden forudgående 
skriftligt samtykke fra Apple. Du accepterer endvidere at undlade at videregive eller 
formidle Fortrolige Apple-oplysninger til andre end: (i) disse medarbejdere 
og konsulenter, der har brug for at kende disse oplysninger for at kunne opnå sådanne 
formål og er bundet af en skriftlig aftale, der forhindrer uautoriseret brug eller 
videregivelse af de Fortrolige oplysninger tilhørende Apple; eller (ii) medmindre andet 
er skriftligt aftalt eller tilladt af Apple. Du vil være ansvarlig for alle overtrædelser af 
vilkårene i dette Afsnit, som Dine medarbejdere eller konsulenter står bag. Du må 
videregive Fortrolige oplysninger tilhørende Apple, i det omfang det er påkrævet af 
gældende lovgivning, såfremt Du tager rimelige skridt for at gøre Apple opmærksom 
på et sådant krav, før Du videregiver de Fortrolige oplysninger tilhørende Apple, og 
for at opnå beskyttende behandling af de Fortrolige oplysninger tilhørende Apple. Du 
anerkender, at skader som følge af uretmæssig offentliggørelse af Fortrolige Apple-
oplysninger kan være uoprettelige, og at Apple derfor er berettiget til at søge 
kompensation, herunder forbud og foreløbige forbud samt andre retsmidler. 



8. Anonymitet og beskyttelse af personlige data. Al databehandling foretaget af 
Apple i forbindelse med Tjenesterne udføres i overensstemmelse med den offentligt 
fremlagte Anonymitetspolitik på apple.com/privacy. Hvis Du på noget tidspunkt 
fastslår, at en funktion eller funktionalitet i Tjenesterne giver Dig mulighed for 
at indsamle personligt identificerbare oplysninger ("Personlige data"), skal Du: 
(a) underrette Apple omgående skriftligt; (b) opretholde strenge fortroligheds- og 
sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte de Personlige data; (c) ikke videregive 
nogen Personlige data til nogen anden part; (d) underrette Apple omgående, hvis der 
er et potentielt eller faktisk brud på sikkerheden, der involverer de Personlige data; 
(e) overholde alle gældende love, regulativer og internationale aftaler eller traktater 
vedrørende Personlige data, herunder hvad der er relevant for overførsler 
af Personlige data fra enhver jurisdiktion til enhver anden jurisdiktion. Ved at bruge 
Tjenesterne anerkender og accepterer Du, at Apple kan bruge oplysninger om Din 
brug af Tjenesterne i forbindelse med Tjenesterne med det formål at levere, evaluere, 
ændre eller forbedre Tjenesterne og til at kommunikere med Dig om Tjenesterne. Du 
anerkender og accepterer, at Apple kan indsamle og bruge data, der er relateret til 
slutbrugeraktiviteter i forbindelse med Tjenesterne. Disse data bruges til at analysere, 
rapportere og forbedre Tjenesterne. Alle data, der indsamles af Apple i forbindelse 
med Tjenesterne, behandles og bruges i overensstemmelse med den offentligt 
fremlagte Anonymitetspolitik, der er tilgængelig på apple.com/privacy. 
Du anerkender og accepterer derudover, at Du ikke må gøre noget forsøg på at 
genidentificere et individ ved hjælp af data, der leveres til Dig eller Din Repræsentant 
af Apple, herunder, men ikke begrænset til, rapportering relateret til slutbrugere, uden 
udtrykkelig skriftligt samtykke fra Apple, eller hvor det er påkrævet ved lov. Uanset 
ovenstående vil Personlige data, der er forbundet med Din brug af Tjenesterne, 
herunder navn, e-mailadresse og telefonnummer, være synlige for andre brugere, der 
er registreret under den samme Tjenestekonto i forbindelse med levering 
og vedligeholdelse af Tjenesterne. 

 
I overensstemmelse med Apples politik om sporing accepterer Du, at Du i forbindelse 
med Tjenesterne ikke vil og ikke vil forsøge at få adgang til, bruge eller på anden måde 
behandle oplysninger, der kan bruges til at spore en person eller enhed, undtagen 
med brugerens eksplicitte tilladelse ved hjælp af App Tracking Transparency API'er. 
Sporing er defineret i Apples politikker og retningslinjer, herunder på 
https://developer.apple.com/app-store/user-privacy-and-data-use. 
 

9. Ophør eller suspendering. Hver Part kan til enhver tid på eget initiativ annullere 
disse Tjenestevilkår gennem opsigelse uden at angive en årsag; dog såfremt at 
enhver fortsat brug af Tjenesterne fra Din side efter en sådan opsigelse vil være 
underlagt de på det pågældende tidspunkt gældende Tjenestevilkår. Du kan give 
besked ved at sende en e-mail til Apples kundesupportteam. Ved udløb eller 
annullering af denne Aftale gælder følgende, medmindre andet eksplicit fremføres i 
disse Tjenestevilkår: (a) alle rettigheder, licenser, samtykker og autorisationer, der er 
givet af en af Parterne til den anden herunder, vil øjeblikkeligt ophøre, bortset fra de 
licenser, der gives til Apple heri, som vil gælde efter ophør eller annullering af disse 

https://www.apple.com/privacy
https://www.apple.com/privacy
https://developer.apple.com/app-store/user-privacy-and-data-use


Tjenestevilkår; og (b) Du vil stoppe al brug af Tjenesterne. DE RETTIGHEDER OG 
FORPLIGTELSER, DER BESKRIVES I AFSNIT 2(c), 2(d) OG 3 TIL OG MED 17 VIL 
GÆLDE EFTER OPHØR ELLER ANNULLERING AF DISSE TJENESTEVILKÅR. UAGTET 
NOGET, DER MODSIGER DETTE I DISSE TJENESTEVILKÅR, KAN APPLE, PÅ EGET 
INITIATIV, DIREKTE ELLER INDIREKTE, MED DET SAMME OG UDEN FOREGÅENDE 
VARSEL SUSPENDERE, ANNULLERE ELLER PÅ ANDEN MÅDE NÆGTE DIN ADGANG 
TIL ELLER BRUG AF ALLE ELLER EN DEL AF TJENESTERNE, OG APPLE VIL IKKE 
VÆRE ANSVARLIG OVER FOR DIG ELLER NOGEN TREDJEPART, HVIS APPLE GØR 
BRUG AF SÅDANNE RETTIGHEDER. Dette Afsnit 9 begrænser ikke nogen af Apples 
andre rettigheder eller retsmidler, uanset om de tager udgangspunkt i lovgivning, 
billighedsret eller disse Tjenestevilkår.  

 
10. Ændring eller rettelse af Tjenestevilkår. Apple forbeholder sig retten til på eget 

initiativ at modificere eller ændre disse Tjenestevilkår til enhver tid. Sådanne 
modifikationer og yderlige betingelser og vilkår vil træde i kraft med det samme og 
være inkorporeret i disse Tjenestevilkår. Du anerkender og accepterer, at det er Dit 
ansvar med jævne mellemrum at gennemgå disse Tjenestevilkår. HVIS DU IKKE 
ACCEPTERER EN ÆNDRING AF TJENESTEVILKÅRENE, SKAL DU STRAKS STOPPE 
AL ADGANG TIL OG BRUG AF TJENESTERNE. DIN FORTSATTE BRUG AF 
TJENESTERNE EFTER ENHVER MODIFIKATION AF TJENESTEVILKÅRENE VIL BLIVE 
ANSET FOR DIN ACCEPT AF TJENESTEVILKÅRENE I MODIFICERET FORM.  

 
11. Forhold mellem Parterne. Disse Tjenestevilkår skaber et uafhængigt 

kontrahentforhold mellem Dig og Apple. Der opstår intet ansættelsesforhold, 
partnerskab eller joint venture ud fra disse Tjenestevilkår, og hverken Apple eller Du 
skal anse sig selv som agent for den anden, medmindre andet fremgår af disse 
Tjenestevilkår. 
 

12. Varsler. Apple kan sende Dig meddelelse om Tjenesterne ved at sende en e-
mailmeddelelse til den e-mailadresse, der er angivet i Dine kontaktoplysninger på Din 
Tjenestekonto, ved at sende et brev via post til den kontaktadresse, der er angivet i 
Dine kontaktoplysninger på Din Konto, eller ved at sende en meddelelse på den 
relevante Tjenesteplatform (f.eks. webstedet). Apples e-mailmeddelelser til Dig 
træder i kraft straks efter Apples afsendelse af e-mailtransmissionen til Dig, uanset 
tidspunktet for Din modtagelse. Apples e-mailmeddelelser til Dig træder i kraft (a) 
når de leveres personligt, (b) tre (3) hverdage efter at være blevet sendt af 
kommerciel natfragtfirma med skriftligt bevis for levering eller (c) fem (5) hverdage 
efter at have modtaget sendt som rekommanderet eller bekræftet post, porto 
forudbetalt. En kopi af sådanne e-mail- og postmeddelelser skal også gives til Din 
primære kontaktperson for Tjenesterne, hvis nogen. Du accepterer regelmæssigt at 
tjekke Din e-mailadresse og Din postadresse for meddelelser fra Apple til Dig og 
straks at give Apple besked, hvis Du ikke længere har adgang til e-mailadressen eller 
den postadresse, der er angivet i Dine kontaktoplysninger på Din Tjenestekonto. 
Apples meddelelser ved at offentliggøre en meddelelse på den relevante 
Tjenesteplatform træder i kraft øjeblikkeligt. Medmindre andet er specificeret heri, 



vil alle notifikationer til Apple med relation til disse Tjenestevilkår anses for 
overdraget, (x) når de er leveret personligt (y) tre (3) hverdage efter at være sendt 
med kommercielt fragtselskab med skriftligt bevis for levering eller (z) fem (5) 
hverdage efter at være sendt med anbefalet post med betalt porto med de 
foregående metoder, der beskrives i (x), (y) eller (z) til: Apple Inc., Legal Department 
(attn: Maps Legal), MS 37-2ISM, One Apple Park Way, Cupertino, CA 95014, USA. 
En part kan ændre sin e-mail- eller postadresse ved at give den anden part besked 
skriftligt som beskrevet ovenfor. 

 
13. Gældende lovgivning. DU ACCEPTERER EKSPLICIT, AT LOVENE FOR DELSTATEN 

CALIFORNIEN, BORTSET FRA DENS KONFLIKT- OG LOVREGLER, GÆLDER FOR 
DISSE TJENESTEVILKÅR OG DIN BRUG AF DISSE TJENESTER, OG AT DEN 
EKSKLUSIVE JURISDIKTION FOR NOGEN SAGSANLÆG MED NOGEN RELATION 
TIL DIN BRUG AF TJENESTERNE VIL VÆRE NORTHERN DISTRICT OF CALIFORNIA. 
DU AFSKRIVER HERMED RETTEN TIL AT GØRE INDSIGELSER MOD FORUDGÅENDE 
LOVVALG, PERSONLIG JURISDIKTION ELLER STED. 

 
14. Overholdelse. Du accepterer, at Tjenesterne ikke må bruges: (i) i nogen lande, som 

USA har handelsforbud imod; eller (ii) af nogen på det amerikanske 
finansministeriums liste over særligt udpegede statsborgere eller det amerikanske 
handelsministeriums liste over afviste personer eller enheder eller nogen andre lister 
over begrænsede parter. Ved at acceptere disse Tjenestevilkår tilkendegiver og 
garanterer Du, at Du ikke befinder dig i et sådant land eller på en sådan liste. Du 
accepterer også, at Du ikke vil bruge Tjenesterne til noget formål, der er forbudt i 
gældende lovgivning i USA eller andre territorier, herunder uden begrænsning, 
udvikling, design, fremstilling eller produktion af kernevåben, missiler, kemiske eller 
biologiske våben. 

 
15. Tredjepartsmaterialer. Tjenesterne kan vise, inkludere eller tilgængeliggøre 

oplysninger eller tjenester fra tredjeparter ("Tredjepartsmaterialer") eller levere links 
til visse tredjepartswebsteder. Apple giver ingen tilkendegivelser af, at Tjenesterne 
eller Tredjepartsmaterialer er passende, nøjagtige eller tilgængelige til brug på en 
bestemt lokalitet. I det omfang Du vælger at bruge eller tilgå Tredjepartsmaterialer, 
gør Du det på eget initiativ og er ansvarlig for overholdelse af eventuelle gældende 
love, regler, vilkår eller andre krav. Apple garanterer eller godkender ikke og påtager 
sig ikke og vil ikke have noget ansvar over for Dig eller nogen anden person for 
tredjepartstjenester, Tredjepartsmaterialer eller websteder eller for andre materialer, 
produkter eller tjenester fra tredjeparter. Tjenesten og Tredjepartsmaterialer er 
muligvis ikke tilgængelige på alle sprog eller i alle lande eller regioner. Apple kan 
bruge korttjenester fra tredjeparter til at understøtte Apple Kort i visse områder. 
Apple kan kun levere dit Business Connect-indhold til udbydere af sådanne tjenester 
for at muliggøre visning af dit Business Connect-indhold til brugere af Apple Kort i 
disse områder. 

 



16. Andre aftaler. Alle andre gældende aftaler mellem Apple og Dig (samlet kaldet 
"Andre aftaler") er adskilt fra disse Tjenestevilkår. Medmindre andet angives på 
skrift heri eller i de Andre aftaler, vil disse Tjenestevilkår under ingen 
omstændigheder blive anset for at være vilkårene for Andre aftaler og vice versa. 
Ingen overtrædelse af disse Tjenestevilkår vil udgøre en overtrædelse af de Andre 
aftaler og vice versa. Du anerkender og accepterer, at udførelsen af Dine 
forpligtelser i henhold til disse Tjenestevilkår ikke vil afhænge af, at Apple indgår i 
yderligere aftaler eller giver yderligere erklæringer eller garantier med hensyn til 
Tjenesterne.  

 
17. Diverse. Disse Tjenestevilkår udgør hele aftalen mellem Dig og Apple og regulerer 

Din brug af Tjenesterne og erstatter alle tidligere aftaler mellem Dig og Apple, 
medmindre andet fremgår i de Andre aftaler. Du må ikke tildele disse Tjenestevilkår, 
herunder, men ikke begrænset til, pga. lovkrav eller fusion, uden Apples 
forudgående skriftlige godkendelse og ethvert forsøg på at tildele disse 
Tjenestevilkår uden forudgående skriftlig godkendelse er ugyldigt. Hvis nogen del af 
disse Tjenestevilkårene anses for ugyldig eller ikke kan håndhæves, skal denne del 
fortolkes på en måde, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning for så 
tæt som muligt at afspejle de oprindelige intentioner fra Parterne, og de 
tilbageværende dele vil forblive fuldt gyldige med mulighed for håndhævelse. Apples 
manglende håndhævelse af nogen ret eller bestemmelser i disse Tjenestevilkår vil 
ikke udgøre en fraskrivelse af en sådan klausul eller nogen anden klausul i disse 
Tjenestevilkår. Apple er ikke ansvarlig for manglende opfyldelse af forpligtelser, der 
skyldes årsager uden for deres kontrol. Disse Tjenestevilkår er ikke til gavn for nogen 
tredjeparter. Bindeordet "eller" vil blive forstået i dets inkluderende betydning 
(og/eller). 

 


